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Montevideo, 27 de octubre de 2017.-


CONSULTA 5: En el punto 21 establece que el personal contratado para cumplir el servicio deberá ser remunerado por sobre el laudo, pero no establece en cuanto, la consulta es si hay un mínimo para ese sobre laudo.
RESPUESTA 5: No, no hay un mínimo.

CONSULTA 6: quisiera saber si las visitas a las sedes el BSE donde se solicita Servicio de Empresa de Limpieza son de carácter obligatorio?
Se puede realizar una visita el día Lunes 6 de noviembre, coordinando con el encargado?
RESPUESTA 6: La visita no fue establecida como carácter obligatorio.
La apertura es el 3 de noviembre, y tú te refieres a una nueva visita para el día 6 de noviembre.
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